Mγ

'賜

l―
′
岬

10KV630KVA交圧器及高圧屯筑没各安装合同

甲方:海国市秀英区海秀鎮人民政府

乙方:海国新亜威屯力工程有限公司

甲、乙双方径友好切商,甲方同意杵其 630KVA交圧器配屯房安装、

送屯工程項目交 乙方承包施工。力了明碗双方在施工述程中的杖利、

又分和責任,遵照
｀
《中学人民共和国径済合同法》和 《建筑安装工程承

包合同条例》的有美規定,釜汀本合同供双方共同遵守執行。

一、工程地点1海国市秀英区海秀鎮人民政府

二、工程名称:10KV630KVA交圧器及高圧屯貌配屯房扱装、安装、

送屯工程。

三、工程疱国:高圧外部銭路安装、高、低圧配屯房安装、交圧器

高、低圧桓等没各殉畳、扱装、安装、凋拭拭唸、送屯等工作内容。具

体工作内容以供屯部日規疱施工力准。

四、工程忌造倫:双方碗決工程忌造伶力人民市伍拾柴万式f・F陪価

伍拾伍元陪角卑分 (Y572655。 64元 ),在工程施工述程中的没各、材料

賄畳及其他一切費用由乙方負責。

五、没各逸賄 :交圧器采用海南威特屯気工程有限公司生声

Sll…6330KVA一台:箱交采用声本国共屯気有限公司生声。

六、付款方式

1、 自本合同釜汀生敷之日起,甲方須庄支付工程款的 30%即人民市

拾染万萱仔染信玖拾陪元柴角 (Y171796。 7元 )作力殉畳材料汀金和申

扱規支J等費用 .

2、 経唸牧送屯后甲方再付工程款的 70%即人民FF:卑拾万零拐J信伍

拾拐J元玖角卑分 (Y400858。 94元 )。

七、工程期限:本工程限千 60今工作日内完成任分,如遇人力不可

抗拒或甲方原因造成延渓,工期只J可順延。

八、双方責

(一 )甲方責任 ●

1、 提供扱装的原始材料及相美江件。   "

2、 按合同豹定及吋支付工程款。

3、 声格把好反量美,監督乙方按双方決可的施工方案規疱施工。

4、 負責切凋掩掘高圧屯貌洵工作。

(二 )乙方責任

1、 乙方須按規定向供屯部「]申亦芥全扱装、申扱及唸牧等手数,井

把資料移交給甲方,保江銭路安装和銭路供用屯的合法性,保江甲方的

正常用屯,若以后銭路出現争波影噛甲方的正常用屯,乙方要負責処理

解決,否只J造成損失由乙方負責。

2、 保江工程反量,負責現場施工管理,按合同豹定吋同完成施工任

分。

3、 在安装施工述程中,乙方人員庄声格依法文明施工,安全施工 ,

如友生任何安全事故,均由乙方負責。

4、 負責供屯部目的強 Ll■、整改等工作。

5、 工程完成和移交給甲方,実行国家反量三保服各,屯気没各、声

、ゝ._耐

物ヽ

ノ

パで

♂

品負責保修一年。

九、達豹赴罰争洪解決方式

1、 力了保江按吋移交,以満足甲方需要,乙方必奴按吋完成工程任

分,如因乙方原因推退工程完成和移交,其責任由乙方負責,如因甲方

原因造成工程途期,其責任由甲方負責。

2、 在履行合同中出現的争洪,双方庇本着互相尊重、互相涼解的精
鏡

神逃行柳商解決メ如双方柳商元敷,可向当地人民法院提起訴淡。

十、附只J                "

1、 本合同未尽事宜,可在施工述程中,根据工程実施情況双方可豹

定附加条款,作力合同的附件。

2、 本合同一式式分,甲、乙双方各執萱分,径双方釜字蓋章后即可

生敷。

)"t) + DE; E )^rt)+t> E rTa

招林代理机杓申明8本合同林的径海南民益招投林有限公司依法定程序

来賄,合理主要条款内容与招

招林代理机杓 8

径亦人 :

ン
'7年

/

甲方 : 乙方 :

成交通知
・
■

項目編号:IINMY2017-042

海国新亜威屯力工程有限公司 :

貴方千2017年 12月 12日 参加交圧器及高圧屯筑没各的投林,径坪

委会全体成員坪定和媒体公示,碗定貴方力本項目的成交人,現杵成

交結果通知如下 :

采的単位:海国市海秀鎮人民政府

項目名称:交圧器及高圧屯貌没各

項目編号:HNMY2017 042

林  段:本項目

成 交 人:海国新亜威屯力工程有限公司

成交金額:Y572655.64元 (人 民市伍拾柴万式4・F陪伯伍拾伍元

陪角撃分元整 )

情千成交通知下友之日起30天 内,持本通知事,与采的単位釜汀

采殉合同。井清千合同釜汀后2今工作国内,送至本招林公司釜名蓋章。

海南民

2017年